
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3030

DETERMINA
N. 2641 DEL 21/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Masero Lauretta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gianluigi

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SUAP - EDILIZIA PRIVATA, TURISMO, MANIFESTAZIONI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
APPROVAZIONE  VERBALE  E  AGGIUDICAZIONE  DELLA  GESTIONE  DI  UN  EVENTO  IN  AREA 
PUBBLICA IN OCCASIONE DELLA FESTA DELL'EPIFANIA ANNO 2023.



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3030

DETERMINA N. 2641 DEL 21/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Masero Lauretta;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE VERBALE E AGGIUDICAZIONE DELLA GESTIONE DI UN 
EVENTO IN AREA PUBBLICA IN OCCASIONE DELLA FESTA DELL'EPIFANIA ANNO 2023.

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

con  determinazione  n.  2387  del  24  ottobre  2022  è  stato  approvato  l’avviso  pubblico  per 

l’affidamento dell’organizzazione e dello svolgimento di un evento in area pubblica in occasione 

della festa dell’Epifania anno 2023;

Tenuto conto che la scadenza stabilita per la presentazione delle manifestazioni d’interesse era stata 

fissata alle ore 12.00 di venerdì 11 novembre 2022;

Preso atto che entro il suddetto termine  è pervenuta n. 1 busta regolarmente protocollata al numero 

181430/2022;

Considerato  che  con  determinazione  n.  2589  del  16  novembre  2022  è  stata  nominata  la 

Commissione di gara, per la verifica del progetto pervenuto;

Stabilito, altresì, che la prima seduta pubblica della Commissione si tenesse il giorno venerdì 18 

novembre 2022 alle ore 11.00  presso l’ufficio del Direttore del Servizio Suap Edilizia Privata, 

Turismo  e  Manifestazioni  (Palazzo  Uffici  –  piazza  Biade,  26  –  Vicenza)  e  che  a  seguire  la 

Commissione proseguisse in seduta riservata per la valutazione del progetto;

Dato atto che  la Commissione di gara in data 18 novembre 2022 ha  verificato la regolarità della 

presentazione dell’istanza nonchè la correttezza della documentazione amministrativa e il rispetto 

di quanto previsto nell’avviso pubblico;

Ritenuto, pertanto,  di aggiudicare l’organizzazione e la gestione dell’evento, all’Associazione “Non 

ho l’età” con sede in contrà Vescovado – Vicenza in quanto il progetto rispecchia tutti gli elementi 

previsti dall’avviso ed è risultato idoneo;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di  

Previsione 2022/2024;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3030

DETERMINA N. 2641 DEL 21/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Masero Lauretta;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE VERBALE E AGGIUDICAZIONE DELLA GESTIONE DI UN 
EVENTO IN AREA PUBBLICA IN OCCASIONE DELLA FESTA DELL'EPIFANIA ANNO 2023.

Visto il  documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività  e  

organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132  

del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi  

di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di  

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce  ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare l’organizzazione e lo svolgimento di un evento in area pubblica in occasione della 

festa  dell’Epifania  –  anno 2023 all’Associazione  “Non ho l’età”  con sede legale  a  Vicenza  in 

Contrà Vescovado, 13 P.I.: 95120210240;

2) di dare atto che  l’entrata relativa all’occupazione dell’area pubblica è già accertata al cap. n. 

8101  “Canone Unico Patrimoniale”  del bilancio di previsione 2022/2024;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3030

DETERMINA N. 2641 DEL 21/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Masero Lauretta;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE VERBALE E AGGIUDICAZIONE DELLA GESTIONE DI UN 
EVENTO IN AREA PUBBLICA IN OCCASIONE DELLA FESTA DELL'EPIFANIA ANNO 2023.

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

4) di accertare che i pagamenti  conseguenti al presente provvedimento sono compatibili  con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3030

DETERMINA N. 2641 DEL 21/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Masero Lauretta;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  APPROVAZIONE VERBALE E AGGIUDICAZIONE DELLA GESTIONE DI UN 
EVENTO IN AREA PUBBLICA IN OCCASIONE DELLA FESTA DELL'EPIFANIA ANNO 2023.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
21/11/2022  da  Lauretta  Masero  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GIAN LUIGI CARRUCCIU / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


